АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                           «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2013 г.                                                                                               № 176
О присвоении адреса
индивидуальному   жилому дому,
 и земельному участку

принадлежащему  гр.  Кирисюк Галине Романовне
в пос. Коробицыно

Рассмотрев заявление и документы  (договор аренды на 49 лет под ИЖС от 20.04.2011 года  № 420-2011) предоставленные гр.  Кирисюк Галиной Романовной 04.02.1959 года рождения, адрес  регистрации:  Ленинградская область, Выборгский район, пос. Коробицыно,  д. 8, кв.4 о присвоении адреса индивидуальному жилому дому и земельному участку в поселке Коробицыно:
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  индивидуальному жилому дому и земельному участку, с кадастровым номером 47:01:1516001:284  принадлежащему  гр.  Кирисюк Г.Р. адрес – поселок Коробицыно, улица   Победовская  дом №  11.
2. Обязать гр.  Кирисюк Г.Р. в течение трех месяцев изготовить и установить  аншлаг с обозначением улицы и номерной знак на фасаде дома.
Глава администрации                                                                 М.Л. Торопов
Разослано: дело-2, БТИ,   Кирисюк Г.Р.